
marches-securises.fr Avis de publicité 15/02/2023

page 1/2

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

Conseil Départemental de
l'Ariège (09)
Hôtel du Département
5 - 7 rue du Cap de la Ville
09001 FOIX CEDEX

AVIS D'APPEL PUBLIC À LA
CONCURRENCE

TRAVAUX

Section 1 : Identification de l'acheteur

Nom complet de l'acheteur : Conseil Départemental de l'Ariège

Numéro national d'identification :
Type : SIRET - N° : 22090001300016

Code postal / Ville : 09000 FOIX

Groupement de commandes : Non

Section 2 : Communication

Moyens d'accès aux documents de la consultation
Lien vers le profil d'acheteur : https://www.marches-securises.fr

Identifiant interne de la consultation : 2023ER943

L'intégralité des documents de la consultation se trouve sur le profil d'acheteur : Oui

Utilisation de moyens de communication non communément disponibles : Non

Nom du contact : Christine TEQUI - Tél : +33 561020909 - Mail : smarches@ariege.fr

Section 3 : Procédure

Type de procédure : Procédure adaptée ouverte

Conditions de participation :
Aptitude à exercer l'activité professionnelle : Formulaire DC1 ou équivalent
Formulaire DC2 ou équivalent
Déclaration sur l'honneur
Attestation de régularité du candidat établi en France vis-à-vis de ses salariés
Attestation de régularité du candidat établi ou domicilié à l'étranger vis-à-vis de ses salariés
Copie Jugement Redressement Judiciaire
Attestations fiscales et sociales
Attestation d'assurance
Extrait de l'inscription au RCS ou K-BIS

Capacités techniques et professionnelles : Références de travaux similaires : Une liste des travaux exécutés au cours des cinq dernières
années, assortie d'attestations de bonne exécution pour les travaux les plus importants. Ces attestations indiquent le montant, l'époque
et le lieu d'exécution des travaux et précisent s'ils ont été effectués selon les règles de l'art et menés régulièrement à bonne fin.
Liste des moyens techniques : - déclaration indiquant l'outillage, le matériel et l'équipement technique dont le candidat dispose pour la
réalisation de marchés de même nature ;
Description techniques des moyens et mesures employées : Description de l'équipement technique ainsi que des mesures employées
par le candidat pour s'assurer de la qualité et des moyens d'étude et de recherche de son entreprise.
Certificats de qualifications professionnelles : Des certificats de qualification professionnelle établis par des organismes indépendants.
L'acheteur accepte tout moyen de preuve équivalent ainsi que les certificats équivalents d'organismes établis dans d'autres Etats
membres ;

Technique d'achat : Sans objet

Date et heure limite de réception des plis :  Mercredi 08 mars 2023 - 12:00 

Présentation des offres par catalogue électronique : Interdite

Réduction du nombre de candidats : Non

Possibilité d'attribution sans négociation : Oui

L'acheteur exige la présentation de variantes : Non

Critères d'attribution : Prix : 60/100

Valeur technique : 30/100

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 15/02/2023

page 2/2

Développement durable : 10/100

Section 4 : Identification du marché

Intitulé du marché : Aménagement d'un carrefour giratoire sur la RD820 - Commune de Saverdun

Classification CPV : 45233140

Type de marché : Travaux

Description succinte du marché : Aménagement en carrefour giratoire de l'échangeur de Périés entre la RD820 et la RD14, Commune de
Saverdun - Travaux de terrassement et de chaussées

Lieu principal d'exécution : Commune de Saverdun (Ariège)

Durée du marché (en mois) : 3

La consultation comporte des tranches : Non

La consultation prévoit une réservation de tout ou partie du marché : Non

Marché alloti : Non

Section 6 : Informations complémentaires

Visite obligatoire : Non

Autres informations complémentaires :
Le pouvoir adjudicateur se réserve la possibilité de négocier avec les trois candidats les mieux classés.

Date d'envoi du présent avis
15 février 2023


